MISSAE PROPRIAЕ

DIOECESIUM

HUNGARIAE

Die 28 novembris

S. Iacobi de Marchia
Confessoris

III classis

In dioecesis Csanádiensi et Magno-
váradiensi. Missa Iustus, de Communi
Conf. non Pont. 2 loco, praeter orationem
sequentem:

Oratio

P

D eus, qui ad animárum salútem et
peccatóres e vitiórum coeno ad viam
virtútis revocándos, beátum Iacóbum
Confessórem tuum Evangélii praecónem
exímium effecísti: concéde propítius; ut,
eius intercessióne a peccátis ómnibus ex-
piáti, vitam consequámur aetérnam. Per
Dóminum.

Secreta

C

P raesta nobis, quáesumus, omnípotens
Deus; ut nostrae humilitátis oblátio,
et pro tuórum tibi grata sit honore Sanc-
tórum, et nos córpore páriter et mente pu-
rificet. Per Dóminum.

Postcommunio

C

Q uáesumus, omnípotens Deus: ut, qui
caeléstia aliménta percépimus, in-
tercedénte beáto Iacóbo Confessóre tuo,
per haec contra ómnia adversa muniámur.
Per Dóminum.

Die 30 novembris

S. Andreæ Apostoli

Patroni Principalis Dioecesis
Cassoviensis

I classis

In dioecesi Cassoviensi.

Ut in Missali Rom. hoc die notatur.

Die 27 decembris

S. Ioannis Apostoli et
Evangelistae

Patroni archidioecesis Agriensis

I classis

In archidioecesi Agriensi

Missa ut in Missali Rom. hoc die notatur.

Die 18 ianuarii

S. Margaritae Virginis

III classis

Missa Dilexisti, de Communi Virg.
3 loco, praeter orationem sequentem:

Oratio

P

Deus, virginitatis amator et custos,
cuius dono famula tua Margarita
virginitatis decorem merito bonorum operum
sociavit: concorde, quäsumus; ut
mentis integritatem spiritu salutaris poenitentiae
restaurare valeamus. Per Dominum.

Et fit commemoratio S. Priscae Virg.
et Mart.:

Oratio

Da, quäsumus, omnipotens Deus: ut,
qui beatae Priscae Virginis et Mártyris
tuae natalitia colimus; et annua
solemnitate laetemur, et tantae fidei proficiámus
exemplo. Per Dominum.

Secreta

C

Accepta tibi sit, Domine, sacratae plebis
oblatio pro tuorum honore Sanctorum:
quorum se meritis de tribulacione
percepisse cognoscit auxilium. Per Dominum.

Pro S. Prisca Virg. et Mart.:

Secreta

Haec hóstia, quäsumus, Domine, quam
Sanctorum tuorum natalitia recentes
offérimus, et vincula nostrae pravitatis
absolvat, et tuae nobis misericordiae
dona concílet. Per Dominum.

Postcommunio

C

Satiasti, Domine, familiam tuam munéribus
sacris: eius, quäsumus, semper
interventione nos réfove; cuius solémnia
celebrámus. Per Dominum.

Pro S. Prisca Virg. et Mart.;

Postcommunio

Quäsumus, Domine, salutaribus re
pléti mystériis: ut, cuius solémnia
celebrámus, eius orationibus adiuvémur.
Per Dominum.